*Probat*ur 1^o ex Scriptura. *Matth.*, xx, paterfamilias, per quem significatur Deus, conventionem fecit cum operariis de denario diurno. 2^o Ita definivit Trid., sess. vi, cap. 16^o. 3^o Idem docet Augustinus, serm. 158^o. 4^o Tandem ratione probatur. Meritum importat in merente jus ad bonum præmiantis, et in præmiante obligationem ad illud red-

1. Hic q. 114, a. 1, ad 3, et a. 2, o. — 2. « Bene operantibus usque ad finem et in Deo sperantibus proponenda est vita æterna, et tamquam gratia filiis Dei per Christum Jesum misericorditer promissa, et tamquam merces ex ipsius Dei promissione bonis ipsorum operibus et meritis fideliter reddenda. » — 3. Olim 16 de verbis Apostoli.